
Naujasis
Elroq





Elroq 
Sportline

Papildoma įranga
Ratai

Techniniai duomenys

Turinys



Būkite panašesni į Elroq 
Ateitis yra elektrinė ir tai paveiks visas sritis.  Su 
naujuoju Elroq mūsų elektromobiliai įžengia į 
naują segmentą. Tai mažesnė, judresnė mūsų jau 
išbandytos ir populiarios technologijos versija. 
Tai taip pat yra pirmasis modelis, pristatantis 
mūsų „Modern Solid“ dizaino kalbą serijinėje 
gamyboje.“

Išorėje pagrindinis „Modern Solid“ dizaino 
kalbos elementas – elegantiškas ir stilingas 
„Tech Deck Face“, kuris taps būdinga visų 
būsimų Škoda elektrinių modelių ypatybe. Dėl 
oro užuolaidų („Air Curtains“) Elroq yra vienas 
aerodinamiškiausių Škoda modelių iki šiol, 
pasiekiančiu 0,26 aerodinaminį koeficientą. 
Pasirinkus iki 82 kWh talpos baterijas ir kelias 
vieno arba dviejų variklių pavaros sistemos 
versijas, naujasis Elroq gali nuvažiuoti daugiau 
nei 560 km.

Interjere vairuotojas ir keleiviai galės mėgautis 
modernia ergonomika ir visais ekranais bei 
ekranėliais, įskaitant projekcinį priekinį ekraną. 
Be to, apmušalai pagaminti ypatingą dėmesį 
skiriant tvarumui, įskaitant perdirbtų medžiagų 
naudojimą. 

Su naujuoju Elroq ateitis ne tik elektrinė. Ji taip 
pat kupina stiliaus ir vairavimo malonumo, tuo 
pačiu išlaikant draugiškumą aplinkai.







„Modern Solid“ 
ypatumai

„Tech Deck Face“

„Tech Deck Face“ – tai moderni, blizgios juodos spalvos 
tradicinių Škoda grotelių interpretacija, kurioje taip pat 
yra funkciniai elementai, pavyzdžiui, priekinis radaras. Šalia 
grotelių įrengti elegantiški, dinamiški priekiniai žibintai, o 
pagrindiniai priekiniai žibintai sumontuoti žemiau.

Aerodinamiška galinė dalis

Galinėje automobilio dalyje tęsiama galingos „Modern 
Solid“ dizaino kalbos akcentai – didelis juodas difuzorius 
su tamsiai chromuotu intarpu ir kampuotos „Air Curtain“ 
angos šonuose. Galiniai žibintai su dinaminiais indikatoriais 
yra subtilus baigiamasis akcentas.

Kaip pirmasis serijinis modelis, kuriame taikoma „Modern Solid“ dizaino kalba, Elroq išsiskiria drąsia 
ir dinamiška išvaizda, sukurta iš nuožulnių linijų ir aptakių formų. Stilingą išvaizdą pabrėžia tokie 
elementai kaip aštrių formų priekiniai žibintai ar naujo dizaino priekinis buferis su unikaliu tamsiai 
chromuotu priekiniu spoileriu.





Virtualusis pedalas

Bagažinės durelėse gali būti įrengtas virtualus pedalas, 
leidžiantis atsidaryti bagažinę be jokio prisilietimo. Tai galima 
įsigyti tik kartu su elektra valdomomis 5-osiomis durimis 
ir KESSY.

KESSY

Dėl naujosios KESSY (beraktės įėjimo, užvedimo ir išėjimo 
sistemos) versijos, galima atrakinti ir užrakinti visas 
automobilio duris. Be to, „Walk Away“ funkcija automatiškai 
užrakina automobilį, kai tik nutolstate nuo jo.





Šiuolaikiškas ir tvarus

„Timiano green“ spalva tikrai nėra vienintelis dalykas, dėl kurio šis automobilis yra „žalias“. 
Siūlomas keturios skirtingos dizaino parinktys, paprastas ir erdvus interjeras orientuotas 
į prabangos pojūtį ir tvarius sprendimus. Todėl jame naudojamos modernios, ekologiškos 
medžiagos, tokios kaip „Econyl“, „Recytitan“ ir „Technofil“, pagamintos iš perdirbtų medžiagų, 
tokių kaip PET buteliai, žvejybos tinklų nailonas ar perdirbti drabužiai. Taip pat galima 
pasirinkti oranžinius saugos diržus, kurie suteikia unikalią patirtį automobilio viduje. Būti 
tvariam dar niekada neatrodė taip stilingai!



Ateities vairuotojo kabina

Mažas Elroq virtualus prietaisų skydelio ekranas buvo 
specialiai sukurtas tam, kad rodytų tik svarbiausią informaciją 
elektrinio automobilio vairuotojui. Be standartinių vairavimo 
duomenų, galite pasirinktinai matyti navigacijos informaciją, 
pagalbines vairavimo sistemas arba abu variantus vienu 
metu. Visa tai taip pat gali būti rodoma projekciniame 
„Augmented Reality Head-Up“ ekrane, pavyzdžiui, 
„plaukiojančios“ navigacijos rodyklės.



Naujas vairas

Daugiafunkcinis vairas standartiškai aptrauktas oda. Be 
to, Elroq yra pirmasis Škoda modelis, ant kurio vairo vietoj 
ženkliuko yra užrašai, papildantys „Modern Solid“ dizaino 
kalbą.

Užtikrinta kontrolė Visa reikalinga informacija pateikiama pagal poreikį. Virtualiojo prietaisų skydelio, 13 colių 
informacijos ir pramogų ekranas ir papildytosios realybės projekcinis ekranas rodys svarbiausią 
informaciją tiesiai priešais jus, todėl galėsite sutelkti dėmesį į tai, kas iš tikrųjų svarbu. 

Informacijos ir pramogų sistema 

Pasaulis ranka pasiekiamas. 13 colių jutikliniame ekrane 
„Škoda Infotainment“ sistema dar aiškiau pateikia visą 
informaciją ir pramogines funkcijas, kad kelionės taptų 
išties malonios. Dėl naujos kartos MIB sistemos valdymas 
sklandesnis ir greitesnis.



Elektra valdomos sėdynės

Sėdynės pasižymi sportiška forma ir didele šonine atrama, 
tačiau išlieka itin patogios. Jos reguliuojamos elektra ir 
turi atminties funkciją. Apmušalams naudojamos tvarios 
perdirbtos medžiagos.



Aplinkos apšvietimas  

Patrauklią interjero išvaizdą ir lytėjimui malonius paviršius 
papildo aplinkos apšvietimas su plačiu spalvų pasirinkimu, 
kad bet kurią akimirką atitiktų jūsų nuotaiką.



Visada įkrauta

Telefono dėtuvė belaidžiu būdu įkrauna jūsų išmanųjį 
telefoną 15 V galia ir aušina, kad prietaisas neperkaistų. Šis 
skyrius yra lengvai pasiekiamas ir jame galima laikyti ne tik 
įkraunamą, bet ir antrą išmanųjį telefoną.



„Jumbo box“ ir centrinė konsolė 

Elektroninius prietaisus galima saugiai laikyti priekiniame 
porankyje esančioje „Jumbo box“ dėžutėje, o smulkius 
daiktus – nuimamame dėkle. Įjungus oro kondicionierių 
galima atvėsinti net užkandžius. Taip pat yra du lengvai 
atidaromi puodelių laikikliai.



Galinis porankis

Kai galinė vidurinė sėdynė neužimta, gali būti atlenkiamas 
galinis porankis su puodelių laikikliais. Puodelių laikiklių 
dangtelis padeda stabilizuoti gėrimus smarkiai stabdant.



Daiktų laikymo skyrius

Gale sėdintys keleiviai taip pat gali lengvai turėti viską, ko 
jiems reikia. Virš centrinio tunelio įrengtoje daiktadėžėje 
telpa smulkesni daiktai, telefonai ar gėrimai.

Mažos, tačiau ypač 
reikšmingos detalės

Net paprasčiausios detalės gali pagerinti jūsų kasdienę patirtį. Daugybė 
mažų, išradingų idėjų, kurios jus nustebins ir palengvins jūsų keliones.



Bagažinės erdvė

Standartinės komplektacijos „Elroq“ yra 470 litrų bagažinės  
erdvė. Jei reikia dar daugiau vietos, sulankstę galines 
sėdynes galite padidinti tūrį iki 1580 litrų. Ir tai ne tik erdvė 
- dėl įvairių išmaniųjų funkcijų ir skyrelių Elroq į kitą lygmenį 
pakylėja mažų ir didelių daiktų gabenimo patogumą.



Įkrovimo kabelio tinklelis

Po bagažinės dangčiu esančioje tinklinėje kišenėje, kurią 
galima įsigyti kartu su virtualiuoju pedalu, galima patogiai 
laikyti įkrovimo laidą ir visada turėti jį po ranka, net kai 
bagažinė pilna.



Jungiamumas

Naudodamiesi „MyŠkoda App“ galite pasiekti svarbią 
informaciją ir valdyti nuotoliniu būdu iš savo telefono. Elroq 
taip pat turi „Pay to Park“ ir „Plug & Charge“ funkcijas. 
Naudodami „Apple CarPlay“ arba „Android Auto“, galite 
saugiai ir lengvai naudotis pasirinktomis išmaniojo telefono 
programėlėmis informacijos ir pramogų sistemos ekrane.





Pagalbinė posūkių sistema ir pagalbinė 
susidūrimo išvengimo sistema

Pagalbinė posūkių sistema („Turn Assist“) stebi 
priešpriešinį eismą sukant į kairę nedideliu 2-15 km/val. 
greičiu. Kritinėse situacijose ji gali sustabdyti transporto 
priemonę ir įjungti įspėjamuosius žibintus. Pagalbinė 
susidūrimo išvengimo sistema („Collision Avoidance 
Assist“) padeda vairuotojui aktyviai didindama sukimo 
momentą, gresiant susidūrimui su pėsčiuoju, dviratininku 
ar kita transporto priemone – idealiu atveju avarijos 
galima išvengti kontroliuojamu lenkimo manevru.



Kelionių pagalba „Travel Assist“ sistema ir naujesnė jos versija sujungia kelių pagalbos sistemų funkcijas ir užtikrina, 
kad jaustumėtės saugiai, kad ir kur važiuotumėte. Kad sistema būtų maksimaliai saugi, vairuotojas 
turi ją nuolat stebėti. Jautrus vairas aptinka vairuotojo lytėjimą ir suteikia interaktyvią sąsają su 
sistema. Vairas fiksuoja signalus tuomet, kai vairuotojas kritiniais momentais išlieka pasyvus. 

Įspėjimas apie durų atidarymą

Kai sustabdote automobilį ir atidarote dureles (norėdami 
išlipti), sistema gali aptikti kitus eismo dalyvius, pvz., 
transporto priemones, dviratininkus, bėgikus, pėsčiuosius 
ir kt. – 35 m atstumu. Jei sistema aptinka artėjantį objektą, 
vizualiai ir garsiai įspėja priekyje ir gale sėdinčius keleivius 
apie išlipimą iš automobilio.



Apmokomas parkavimas

Labai pažangus parkavimo asistentas naudojamas siekiant 
automatiškai atlikti parkavimo manevrą pažįstamoje 
aplinkoje, pvz., namuose. Pirmiausia vairuotojas atlieka 
parkavimo manevrą ir išsaugo maršrutą sistemos atmintyje. 
Pavyzdžiui, jis įrašo maršrutą nuo įvažiavimo į nuosavybę 
iki garažo ar stovėjimo vietos. Po to, kai tik automobilis 
atpažįsta nuskaitytą maršrutą, jis jūsų paklaus (per 
informacinę ir pramoginę sistemą), ar turi perimti valdymą. 
Jums sutikus, automobilis pats pastatys automobilį. Jūs 
tiesiog stebite tai iš vairuotojo vietos.



Papildomi asistentai Siekiant užtikrinti, kad automobilis būtų pasiruošęs įveikti visas situacijas, 
kurios gali iškilti kelyje, vairuotojui padėti arba jį pavaduoti gali daugybę 
funkcijų atliekantys papildomi asistentai. 

Išmanusis parkavimo asistentas

Leiskite automobiliui surasti ir pasiūlyti jums stovėjimo 
vietas. Pasirinkite vieną iš jų, o tada tiesiog sėdėkite ir 
stebėkite. Elroq savarankiškai įvažiuos į stovėjimo vietą, o 
vairuotojui nereikės liesti vairo ar pedalų.





Sportline





Stilius ir funkcionalumas

Juodi blizgūs elementai, tokie kaip išorinių šoninių 
veidrodėlių dangteliai, šoninių langų rėmai, stogo bėgeliai 
ir užrašai ant galinių durelių, suteikia automobilio išvaizdai 
daugiau dinamiškumo ir emocionalumo. Standartinėje 

Dinamiškas stilius  
kiekvieną dieną

Efektyvus nereiškia nuobodus! Elroq Sportline suteikia dinamiškumo paketą – juodos spalvos apdaila 
ir šoniniai veidrodėliai, unikalus ženkliukas ir specifiniai ratlankiai. „Sportline“ dizaino pasirinkimas 
galimas visoms variklių versijoms.

įrangoje yra visiškai LED Matrix priekiniai žibintai ir 20 colių 
„Asterion“ lengvojo lydinio ratlankiai. Išvaizdą užbaigia 
juodas ženkliukas su „Sportline“ užrašu ant šono.





Sportiškas ir  
tvarus stilius
Dinamiška išvaizda, išskirtinės detalės ir 
kokybiškos medžiagos – štai kuo „Sportline“ 
dizaino pasirinkimas yra unikalus. Jį sudaro 
priekinės sportinės sėdynės, aptrauktos „Suedia“ 
dirbtine oda, odinis prietaisų skydelio apmušalas 
su pilkomis siūlėmis, „Carbon“ dekoras ir juoda 
priekinė apdaila.



„Studio“ interjeras

Juodi tekstiliniai kilimėliai
Juodas grūdėtas dekoras
Pilko audinio apmušalai



Dizaino pasirinkimas „Studio“

Pilkos spalvos medžiaginiai sėdynių apmušalai su juodu 
tekstiliniu prietaisų skydelio ir durelių apmušalais su siūlėmis 
sukuria ramią, elegantišką atmosferą, kurią papildo juodas 
grūdėtas prietaisų skydelio ir durelių dekoras.

Dizaino pasirinkimai 
interjerui

Pasirinkę norimą dizainą galite susikurti erdvę, atitinkančią jūsų stilių ir asmenybę. 
Kiekviename „Design Selection“ skoningai derinamos kruopščiai atrinktos 
apmušalų medžiagos ir spalvos su prietaisų skydelio dekorais, specifinėmis 
detalėmis ir net komforto funkcijomis. Išsirinkite jums labiausiai tinkantį dizainą!



„Loft“ interjeras

Pilki „Recytitan“ kilimėliai su žaliomis siūlėmis
Antracito spalvos dekoras
Pilka dirbtinė oda / „Recytitan“ apmušalas su žaliomis siūlėmis



Dizaino pasirinkimas „Loft“

Sėdynių apmušalams derinama dirbtinė oda ir „Recytitan“ 
perdirbtas audinys, elegantiškos pilkos spalvos su žaliomis 
siūlėmis. Jį skoningai papildo blizgus antracito spalvos 
dekoras ir „Recytitan“ prietaisų skydelio bei pilkos spalvos 
durų apmušalai su žaliomis siūlėmis.



„Lodge“ interjeras

Pilki dirbtinės odos kilimėliai su oranžinėmis siūlėmis
„Fairy Dust“ dekoras
Pilkos dirbtinės odos / juodos spalvos „Technofil“ apmušalai



Dizaino pasirinkimas „Lodge“

Sėdynių apmušalai iš dirbtinės odos ir „Technofil“ perdirbto 
juodos ir pilkos spalvos audinio kontrastuoja su oranžinėmis 
siūlėmis ir saugos diržais. Prie prietaisų skydelio ir durelių 
„Fairy Dust“ dekoro dera pilkos spalvos dirbtinės odos 
prietaisų skydelio apmušalas su oranžinėmis siūlėmis.



„Suite“ interjeras

Odiniai kilimėliai su konjako spalvos siūlėmis
„Diacut Cross“ dekoras
Juodos odos / dirbtinės odos apmušalas su konjako spalvos siūlėmis



Dizaino pasirinkimas „Suite“

Elegantiškos juodos spalvos sėdynių apmušalai pagaminti iš 
natūralios ir dirbtinės odos su konjako spalvos siūlėmis. Ją 
puikiai papildo „Diacut Cross“ dekoras ir durų bei prietaisų 
skydelio apmušalai iš dirbtinės odos su konjako spalvos 
siūlėmis.

* Ventilated seats will be available later.



„Sportline“ interjeras

Dirbtinės odos kilimėliai su pilkomis siūlėmis
Anglies spalvos dekoro elementai
„Suedia“ / odiniai apmušalai su pilkomis siūlėmis



Dizaino pasirinkimas „Sportline“

Sportišką atmosferą salone sukuria pilkos „Suedia“ dirbtinės 
odos ir natūralios odos derinio apmušalai. Anglies spalvos 
dekoras ir odinis prietaisų skydelis bei durų apmušalai su 
kontrastingomis pilkomis siūlėmis suteikia tobulos išvaizdos 
apdailą.



„First Edition“ interjeras

Pilki dirbtinės odos kilimėliai su oranžinėmis siūlėmis
„Fairy Dust“ dekoras
Pilkos dirbtinės odos / juodos spalvos „Technofil“ apmušalai



Švenčiant naujojo Elroq pasirodymą, „First Edition“ versija 
paremta stilingu „Lodge“ dizaino pasirinkimu ir papildyta 
specialiu „First Edition“ ženkliuku ant trijų stipinų vairo, taip 
pat užrašu „Elroq“ ant slenksčių ir aliumininiais pedalais.

Dizaino pasirinkimas „First Edition“

Sėdynių apmušalai iš dirbtinės odos ir „Technofil“ perdirbto 
juodos ir pilkos spalvos audinio kontrastuoja su oranžinėmis 
siūlėmis ir saugos diržais. Prie prietaisų skydelio ir durelių 
„Fairy Dust“ dekoro dera pilkos spalvos dirbtinės odos 
prietaisų skydelio apmušalas su oranžinėmis siūlėmis.



Spalvos

Timiano Green uni

Moon White metallic Brilliant Silver metallic



Steel Grey uni Velvet Red metallic

Energy Blue uni Race Blue metallic

Graphite Grey metallic Black Magic metallic



Ratlankiai

21" „Vision“ antracito spalvos lengvojo lydinio ratlankiai** 20" „Asterion“  juodos spalvos lengvojo lydinio ratlankiai*

21" „Supernova“ juodos spalvos lengvojo lydinio ratlankiai* 21" „Supernova“ antracito spalvos lengvojo lydinio ratlankiai



20" „Neptune“ antracito spalvos lengvojo lydinio 
ratlankiai su juodais aerodinaminiais gaubtais

20" „Vega“ sidabrinės spalvos lengvojo lydinio 
ratlankiai

19" „Proteus“ sidabrinės spalvos lengvojo 
lydinio ratlankiai

19" „Regulus“ antracito spalvos lengvojo lydinio ratlankiai19" „Steel“ ratlankis

* Available,skirtasSportline.
** Available,skirtasFirst Edition.

20" „Vega“ juodos spalvos lengvojo lydinio ratlankiai*





Papildoma 
įranga



Originalūs aksesuarai, 
kurie puikiai tinka jūsų 
automobiliui. 
Baigiamieji akcentai padaro automobilį tikrai 
Jūsų. Priderinkite savo Elroq prie savo skonio 
ir poreikių su Škoda originaliais aksesuarais ir 
mėgaukitės individualizuota patirtimi.

Patobulinkite išvaizdą pasirinkdami ratlankius 
ir dizaino detales, pavyzdžiui, veidrodėlių 
dangtelius ar specialius durų slenksčius. 
Suteikite interjerui aukštesnės klasės išvaizdą 
naudodami aukščiausios kokybės kilimėlius arba 
suteikite jam tvirtumo, naudodami bet kokiam 
orui tinkamus kilimėlius.

Yra ir kitų būdų, kurie palengvina jūsų gyvenimą. 
Daugybė laikiklių, kabliukų, įkrovimo laidų 
ir išmanių sprendimų, tokių kaip durelėse 
montuojamos dėtuvės ir pramogų paketai gale 
sėdintiems keleiviams, pavers jūsų keliones tikru 
džiaugsmu.

Jūsų, keleivių, taip pat jūsų keturkojų draugų 
saugumas visada yra mūsų prioritetas. Todėl 
siūlome ne tik platų vaikiškų kėdučių, bet ir 
saugos diržų jūsų šunims asortimentą.

Bagažinėje gausu išmanių funkcijų ir sprendimų, 
kurių dėka galėsite pasiimti su savimi viską, ko 
reikia.  

Pasirūpinkite, kad jūsų Elroq būtų idealus.





Dviračių gabenimo laikiklis

5E3 071 105  | LHD, skirta 2 dviračiams
000 071 105P  | LHD, skirta 3 dviračiams



Stogo bagažinė 400 l* – antracito

3P0 071 200B | 400 l*
57H 071 200 | 512 l*
5L6 071 175 | 380 l

Stogo skersiniai

5LJ 071 151

Telpa viskas,  
ko jums reikia

Kai kurių kelionių metu net didžiausioje bagažinėje netilps viskas, ko reikia. 
„Škoda“ originalių aksesuarų parduotuvė turi sprendimus. Prie vilkimo 
kablio galite pritvirtinti dviračių laikiklį arba naudoti įvairių dydžių stogo 
dėžes didesniems daiktams vežti.

* Stogo bagažinė pasiekiama iš abiejų pusių, kad būtų patogu pakrauti ir iškrauti daiktus. 
Dėl spalvų variantų teiraukitės pardavėjų Škoda atstovybėse.



Įkrovimo jungties dangtelis  

5LA 054 410

Įkrovimo kabelių valiklis 

5LA 096 150B

Įkrovimo rinkinys MODE 3 

5LA 054 412H



Purvasaugiai

5LJ 075 111 | priekiniai
5LJ 075 101 | galiniai



Dekoratyvinės durų slenksčių juostelės – 
aliuminės

5LJ 071 303

Tekstiliniai kilimėliai „Exclusive“

5LJ 061 270 | LHD
5LJ 061 270A | RHD



Individualiai pritaikyta 
patirtis

Automobilyje praleidžiate valandų valandas, todėl nusipelnėte tuo laiku mėgautis. Siūlome platų 
priedų asortimentą, kad galėtumėte jį pritaikyti pagal savo individualius poreikius. Sukurkite saloną 
naudodami „Exclusive“ tekstilinius kilimėlius ir dekoratyvines juosteles arba palengvinkite valymą po 
lietaus naudodami guminius kilimėlius, tinkamus visiems orams. Pasirinkimas priklauso nuo jūsų.

Tekstiliniai kilimėliai „Standard“

5LJ 061 404 | LHD
5LJ 061 404A | RHD

Bet kokiam orui skirtas kilimėlis 
su pilkos spalvos užrašu

5LJ 061 500 | LHD 
5LJ 061 500A | RHD

Dekoratyvinės durų slenksčių 
juostelės – juodos aliuminės

5LJ 071 303A

Dekoratyvinės durų slenksčių 
plėvelės – permatomos

5LA 071 310A | priekinės
5LA 071 310 | galinės



Neteks nuobodžiauti

Mėgaukitės net ilgiausiomis kelionėmis. Su „Entertainment“ 
paketu turėsite daugybę pramogų tiesiai priešais save, nes 
įsimontuosite du multimedijos laikiklius. Komforto paketas 
papildo išmaniuosius laikiklius, kabyklas, adapterius ir net 
šiukšliadėžę durelėse, kad galinę sėdynę galėtumėte paversti 
svetainės sofa.



„Entertainment“ paketas

000 061 122K
 
Išmanusis laikiklis – adapteris (2 vnt.)
Išmanusis laikiklis – multimedijos laikiklis (2 vnt.)

„Comfort“ paketas

000 061 122D

Išmanusis laikiklis – multimedijos laikiklis
Išmanusis laikiklis – kabliukas
Išmanusis laikiklis – kabykla
Išmanusis laikiklis – adapteris
Šiukšliadėžė durelėse (juoda)



KIDFIX i-SIZE vaikiška kėdutė

(15-36 kg, 4 tvirtinimo taškų saugos diržas)

000 019 906AG

Apsauginė pagalvėlė po vaiko sėdyne

000 019 819A



Termoelektrinė šaldymo / šildymo dėžė – 15 l

5L0 065 400

Pamaloninti ir  
apsaugoti

Mėgaukitės kiekviena šeimyninės kelionės minute, žinodami, kad jūsų mažiausieji keleiviai keliauja 
patogiai ir saugiai. Mūsų vaikiškų kėdučių asortimentas skirtas vaikams nuo naujagimių iki 36 
kilogramų ir siūlo naujausias saugos funkcijas. Su savimi turite keturkojį draugą? Siūlome net saugos 
diržus šunims. Be to, saugos diržais galite saugiai pritvirtinti mūsų termoelektrinę šaldymo ir šildymo 
dėžutę, kad nė vienas keleivis neliktų alkanas ar ištroškęs.



Saugos diržas 
šunims

000 019 409A | dydis S
000 019 409B | dydis M
000 019 409C | dydis L
000 019 409D | dydis XL

*Galinių sėdynių apsaugos dydį galima pritaikyti taip, kad būtų uždengta tik pusė galinių sėdynių.

Galinių sėdynių apsauga*

3V0 061 680



Viršuje tvirtinama bagažinės kišenė

5LJ 061 100

Šoninis bagažinės skyrius

5LJ 061 104



Universalūs tvirtinimo elementai

6V0 061 104

Įkrovimo kabelio krepšys

5LA 087 317B

Dvipusis bagažinės kilimėlis su lankstais

5LJ 061 163    | bazinėms grindims 
5LJ 061 163A  | dviguboms grindims



Bagažinės krovinių tvirtinimo diržas

3P0 071 790

Termoelektrinė šaldymo dėžė – 20 l

000 065 400G

Saugu ir organizuota Erdvi bagažinė dar praktiškesnė, kai ji tvarkingai sutvarkyta. Įkrovimo kabelius paslėpkite į krepšį 
ir pritvirtinkite bagažą tvirtinimo dirželiais arba elementais. Į termoelektrinę šaldymo dėžę galite 
net įdėti maisto ir gėrimų.



Tinklelių sistema – juodos spalvos

5LJ 065 110 | bazinėms grindims



Dvipusis bagažinės kilimėlis - dėžė*

5LJ 061 163B  | bazinėms grindims 
5LJ 061 163C  | dviguboms grindims

* Gaminį galima sulankstyti kaip dėžę arba išskleisti kaip dvipusį bagažinės kilimėlį. Sulankstyti ir išskleisti 
galima iš abiejų (guminių arba medžiaginių) pusių.



Aquarius

Spalva: antracito metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491D HA7 / 5LG 071 491D HA7
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491E HA7 / 5LG 071 491E HA7

Aquarius

Spalva: juoda metalizuota ir vario
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*:  5LA 071 491F DEH / 5LG 071 491F DEH 
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491G DEH / 5LG 071 491G DEH 

Aquarius

Spalva: sidabrinė metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*:  5LA 071 491  8Z8 / 5LG 071 491 8Z8 
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*:  5LA 071 491A 8Z8 / 5LG 071 491A 8Z8 

Aquarius

Spalva: juoda metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491B FL8 / 5LG 071 491B FL8  
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491C FL8 / 5LG 071 491C FL8  

Vision

Spalva: juoda metalizuota ir raudona
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491P CZX / 5LG 071 491P CZX 
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491Q CZX / 5LG 071 491Q CZX

Vision

Spalva: juoda metalizuotas ir „Mamba green“ 
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*:  5LA 071 491AK FJI / 5LG 071 491AK FJI
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*:  5LA 071 491AL FJI / 5LG 071 491AL FJI

21"
Ratai



Vision

Spalva: juoda metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491K FL8  / 5LG 071 491K FL8
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491L FL8 / 5LG 071 491L FL8

Vision

Spalva: sidabrinė metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta  235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491M 8Z8 / 5LG 071 491M 8Z8
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491N 8Z8 / 5LG 071 491N 8Z8

21"

Supernova

Spalva: juoda metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491T FL8 / 5LG 071 491T FL8
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491AA FL8 / 5LG 071 491AA FL8

*juodas kodas = ratlankiai be centrinių gaubtų, galima įsigyti atskirai | pilkas kodas = ratlankiai su chromuotais/juodais centriniais gaubtais
** tinka Elroq 50   

*** tinka Elroq 85



Draconis

Spalva: sidabrinė metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*: 5LA 071 490K 8Z8 / 5LG 071 490K 8Z8  
Galinis: 9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*: 5LA 071 490L 8Z8 / 5LG 071 490L 8Z8  

Neptune

Spalva: juoda metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*: 5LA 071 490P FL8 / 5LG 071 490P FL8 
Galinis: 9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*: 5LA 071 490Q FL8 / 5LG 071 490Q FL8 

Neptune

Spalva: juoda metalizuota ir raudona
Priekinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*: 5LA 071 490T CZX / 5LG 071 490T CZX  
Galinis: 9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*: 5LA 071 490AA CZX / 5LG 071 490AA CZX  

20"

Asterion

Spalva: juoda metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*: 5LA 071 490  FL8 / 5LG 071 490 FL8
Galinis: 9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*: 5LA 071 490A FL8 / 5LG 071 490A FL8

Asterion

Spalva: sidabrinė metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*: 5LA 071 490B 8Z8 / 5LG 071 490B 8Z8
Galinis: 9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*: 5LA 071 490C 8Z8 / 5LG 071 490C 8Z8

Asterion

Spalva: antracito metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta  235/50 padangai**
Kodas*: 5LA 071 490D HA7 / 5LG 071 490D HA7
Galinis: 9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*: 5LA 071 490E HA7 / 5LG 071 490E HA7



Neptune

Spalva: sidabrinė metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*: 5LA 071 490R 8Z8 / 5LG 071 490R 8Z8  
Galinis: 9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*: 5LA 071 490S 8Z8 / 5LG 071 490S 8Z8  

20"

Remo

Spalva:  sidabrinė metalizuota, šlifuota
Priekinis:  8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis:  8.0J × 20" ET 45, skirta  235/50 padangai**
Kodas*:  5LA 071 490AH 8Z8
Galinis:  9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai****
Kodas*:  5LA 071 490AJ 8Z8

Remo

Spalva:  antracito metalizuota, šlifuota
Priekinis:  8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis:  8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*:  5LA 071 490AM HA7
Galinis:  9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*:  5LA 071 490AN HA7

Remo

Spalva:  juoda metalizuota, šlifuota
Priekinis:  8.0J × 20" ET 45, skirta  235/50 padangai
Galinis:  8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*:  5LA 071 490AK FL8
Galinis:  9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*:  5LA 071 490AL FL8

*juodas kodas = ratlankiai be centrinių gaubtų, galima įsigyti atskirai | pilkas kodas = ratlankiai su chromuotais/juodais centriniais gaubtais
** tinka Elroq 50   

*** tinka Elroq 85



Proteus 

Spalva: sidabrinė metalizuota
Priekinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai
Galinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai**
 8.0J × 19" ET 45, skirta 255/50 padangai***
Kodas*: 5LA 071 499B 8Z8 
 5LG 071 499B 8Z8

19"

Regulus 

Spalva: antracito metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai
Galinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai**
 8.0J × 19" ET 45, skirta 255/50 padangai***
Kodas*: 5LA 071 499D HA7
 5LG 071 499D HA7 

Regulus 

Spalva: antracito metalizuota
Priekinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai
Galinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai**
 8.0J × 19" ET 45, skirta 255/50 padangai***
Kodas*: 5LA 071 499E HA7 
 5LG 071 499E HA7

Proteus 

Spalva: juoda metalizuota
Priekinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai
Galinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai**
 8.0J × 19" ET 45, skirta 255/50 padangai***
Kodas*: 5LA 071 499C FL8  
 5LG 071 499C FL8

Crystal 

Spalva: sidabrinė metalizuota
Priekinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai
Galinis: 8.0J × 19" ET 45  , skirta 235/55 padangai**
 8.0J × 19" ET 45, skirta 255/50 padangai***
Kodas*: 5LA 071 499  8Z8 
 5LG 071 499 8Z8 

Crystal 

Spalva: juoda metalizuota
Priekinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta235/55 padangai
Galinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta235/55 padangai**
 8.0J × 19" ET 45, skirta255/50 padangai***
Kodas*: 5LA 071 499A FL8 
 5LG 071 499A FL8



Luter 

Spalva:  juoda metalizuota
Priekinis:  8.0J × 19" ET 45,skirta 235/55 padangai
Galinis:  8.0J × 19" ET 45,skirta 235/55 padangai**
 8.0J × 19" ET 45,skirta 255/50 padangai***
Kodas*:  5LA 071 499G FL8

Luter 

Spalva:  sidabrinė metalizuota
Priekinis:  8.0J × 19" ET 45,skirta 235/55 padangai
Galinis:  8.0J × 19" ET 45,skirta 235/55 padangai**
 8.0J × 19" ET 45,skirta 255/50 padangai***
Kodas*:  5LA 071 499F 8Z8

19"

Galima naudoti su sniego grandinėmis. *juodas kodas = ratlankiai be centrinių gaubtų, galima įsigyti atskirai | pilkas kodas = ratlankiai su chromuotais/juodais centriniais gaubtais
** tinka Elroq 50   

*** tinka Elroq 85



50 85

Variklis

Galia (kW) 125 210*

Sukimo momentas (Nm) 310 545

Baterijos talpa (kWh) – bendroji 55 82

Baterijos talpa (kWh) – grynoji 52 77

Našumas

Maksimalus greitis (km/h) 160 180

Įsibėgėjimas 0–100 km/h (s) 9.0 6.6

Važiavimo nuotolis – WLTP (km) 357–375 540–580

Energijos sunaudojimas WLTP (kWh/100 km) – kombinuotas 15.8–16.7 15.2–16.6

Pavaros tipas
Pavara Galinių ratų pavara Galinių ratų pavara

Įkrovimas

AC (0-100%) – galia/laikas (pagal kabelio tipą) 11 kW/5 h 30 min 11 kW/8 h 

DC (10-80 %) – galia/laikas 145 kW/25 min 175 kW/28 min

Svoris
Bendras svoris - standartinė versija be vairuotojo (kg) 1874–2014 2044–2181

Naudingoji apkrova - su vairuotoju ir papildoma įranga (kg) 413–553 469–606

Kitos specifi acijos

Kėbulas  Priekiniai stabdžiai Vidinio aušinimo diskiniai stabdžiai, vieno stūmoklio, skirti 50 
modeliui; dviejų stūmoklių, skirti 85 modeliui

Tipas 5 vietų, 5 durų, 2 skyrių Galiniai stabdžiai Būgniniai stabdžiai

Važiuoklė Prošvaisa (mm) 186 (50 modelio); 186 (85 modelio)

Priekinė ašis „McPherson“ pakaba su skardiniu pagalbiniu rėmu 
ir apatiniais svyruokliais Didžiausias bagažinės tūris (l)

Galinė ašis Daugiasvirtė ašis su penkiomis skersinėmis svirtimis, be 
išilginės svirties Didžiausia bagažinės talpa nulenkus sėdynes, be atsarginio rato (l) 470/1580

* Galimybė naudotis didžiausia elektros galia gali būti ribota. Atskirais važiavimo atvejais prieinamos galios kiekis priklauso nuo įvairių veiksnių, pavyzdžiui, aplinkos temperatūros ir įkrovimo būklės, temperatūros, aukštos įtampos akumuliatoriaus būklės ar fizinio amžiaus. 
**  Didžiausia 195 kW elektrinė galia: didžiausia galia, kuria galima naudotis ne ilgiau kaip 30 sekundžių, apskaičiuota pagal JT GTR Nr. 21. Atskirais važiavimo atvejais pasiekiama galia priklauso nuo įvairių veiksnių, pavyzdžiui, nuo aplinkos ir įkrovimo būklės, temperatūros ir aukšto
   įtampos akumuliatoriaus būklės ar fizinio amžiaus. Kad būtų galima naudotis didžiausia galia, reikia, kad aukštos įtampos akumuliatoriaus temperatūra būtų nuo 23 °C iki 50 °C ir jo įkrovos lygis > 88 %. Nukrypstant nuo pirmiau minėtų parametrų, gali sumažėti galia, o galiausiai gali   
 būti visiškai nepasiekiama maksimali galia.
Akumuliatoriaus temperatūrai tam tikru mastu netiesiogiai gali daryti įtaką pagalbinis oro kondicionierius, o įkrovos lygis gali būti reguliuojamas transporto priemonėje. Tam tikru metu turimos energijos kiekis rodomas transporto priemonės energijos indikatoriuje.
Siekiant kuo efektyviau išlaikyti aukštos įtampos akumuliatoriaus naudingąją talpą, jei transporto priemonė naudojama kasdien, rekomenduojama nustatyti 80 % akumuliatoriaus įkrovimo tikslą (pavyzdžiui, prieš pradedant važiuoti didelius atstumus, jis turi būti perjungtas į 100 %).

WLTP - Pasaulinė suvienodinta lengvųjų transporto priemonių bandymų procedūra.

Techniniai duomenys
Techninės specifi acijos



Specifikacijos gali skirtis priklausomai nuo akumuliatoriaus versijos ir važiuoklės konfigūracijos.



MyŠKODA programėlė

Mėgaukitės visišku automobilio 
valdymu. Atsisiųskite „MyŠKODA“ ir 
bet kada galėsite naudotis visomis jums 
reikalingomis funkcijomis – vairavimo 
duomenimis, degalų atsargomis, maršruto 
planavimu ar net paskutinės stovėjimo 
vietos nustatymu.

UAB „ARX AUTO“
Geležinio Vilko g. 53, Vilnius  
Tel. nr. +370 527 519 87
El. p.: automobiliai@arxauto.lt

UAB „Motus Auto“
Mykolo Lietuvio g. 6, Vilnius 
Tel. nr. +370 523 126 59  
El. p.: skoda@motusauto.lt

UAB „Hokla“
Šilutės pl. 19, Klaipėda  
Tel. nr. +370 640 600 00
El. p.: info@hokla.lt

UAB „Hokla“
Šilutės pl. 19, Klaipėda  
Tel. nr. +370 640 600 00
El. p.: info@hokla.lt

UAB „ARX AUTO“
Dubliškių g. 7, Vilnius
Tel. nr. +370 527 519 87 
El. p.: automobiliai@arxauto.lt

UAB „Baltieva“
Veiverių g. 145, Kaunas  
Tel. nr. +370 373 430 17 
El. p.: info@baltieva.lt

UAB „Igtisos prekyba“
Išradėjų g. 16, Šiauliai  
Tel. nr. +370 687 301 12 
El. p.: info@igtisa.lt

UAB „Autodeta ir Ko“
Alovės g. 5a, Alytus
Tel. nr. +370 315 777 00 
El. p.: skoda@autodeta.lt

www.skoda.lt

Škoda LT Škoda Lietuva Škoda Lietuva@skodalietuva

https://www.facebook.com/SKODA.LT
https://www.instagram.com/skodalietuva/
https://www.linkedin.com/company/auto-100-lietuva/
https://www.youtube.com/@skodalithuania
http://www.skoda.lt
http://www.skoda.lt
https://www.skoda.lt/
https://www.instagram.com/skodalietuva/
https://www.linkedin.com/company/auto-100-lietuva/
https://www.youtube.com/@skodalithuania

